DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 229/2015 - São Paulo, segunda-feira, 14 de

dezembro de 2015

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª
REGIÃO

PUBLICAÇÕES ADMINISTRATIVAS

ATO Nº 13161, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2015

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA
TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e com base
no parágrafo 6º do artigo 13 da Lei nº 8112 de 11 de dezembro de
1990,

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO, a pedido, a nomeação do candidato WESLEI
DA SILVA TRAJANO, para o cargo de TÉCNICO JUDICIÁRIO - ÁREA
ADMINISTRATIVA, do Quadro Permanente de Pessoal da Justiça
Federal de 1º Grau, Seção Judiciária do Estado de Mato Grosso do
Sul, de que trata o Ato nº 13050, de 24 de setembro de 2015,
disponibilizado no Diário Eletrônico da Justiça Federal da 3ª Região,
Edição nº 184, de 05/10/2015, Caderno Administrativo.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Documento assinado eletronicamente por Fábio Prieto de Souza,
Desembargador Federal Presidente, em 11/12/2015, às 12:22,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.trf3.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento
_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 1447595 e o código CRC 79710B51.